产
品
系
列
概
览
AFS/AFM60 SSI
准确、灵活、多样化

AFS/AFM60 SSI
绝对值型编码器
型号编码
其他设备规格和配件  www.sick.com/AFS_AFM60_SSI
编码器设计
S 单圈型
M 多圈型
类型
E Eco
B Basic
A 高级型
轴类型
S 实心轴
B 盲孔空心轴
T 插入式空心轴
法兰类型，轴直径 x 轴长度
1 实心轴，伺服法兰，6 mm x 10 mm 1)
4 实心轴，圆型夹紧法兰，10 mm x 19 mm 1)
B 8 mm 2)
C 3/8" 2)
D 10 mm 2)
E 12 mm 2)
F 1/2" 2)
G 14 mm 2)
H 15 mm  2)
J 5/8" 2)
通信接口
A 4.5 V ~ 32 V，SSI，格雷码
P 4.5 V ~ 32 V，SSI，格雷码，可编程
R 4.5 V ~ 32 V，SSI，格雷码，增量型，可编程 3)
S 4.5 V ~ 32 V，SSI，格雷码，可编程，Sin/Cos，1,024 个周期
L 4.5 V ~ 32 V，SSI，格雷码，增量型，HTL 3)
T 4.5 V ~ 32 V，SSI，格雷码，增量型，TTL 3)
K 4.5 V ~ 32 V，SSI，格雷码，Sin/Cos，1,024 个周期
连接类型
A 插头，M23，12 针，径向
C 插头，M12，8 针，径向 4)
K 电缆，8 芯，通用，1.5 m 4) 5)
K 电缆，12 芯，径向，1.5 m 6)
L 电缆，8 芯，通用，3 m 4) 5)
L 电缆，12 芯，径向，3 m 6)
M 电缆，8 芯，通用，5 m 4) 5)
M 电缆，12 芯，径向，5 m 6)
N 电缆，8 芯，通用，10 m 4) 5)
N 电缆，12 芯，径向，10 m 6)
分辨率
256 ~ 4096 每转步数（单圈型编码器，Eco 型） 7) 8)
256 ~ 32768 每转步数（单圈型编码器，Basic 型） 8) 9)
256 ~ 262144 每转步数（单圈型编码器，高级型） 10) 8)
256 ~ 4096 每转步数（单圈型编码器，Eco
型） 11) 12)
圈数 : 4.096 (12 bit)
256 ~ 32768 每转步数（单圈型编码器，Basic
型） 12) 13)
圈数 : 4.096 (12 bit)
256 ~ 262144 每转步数（单圈型编码器，高级
型） 12) 14)
圈数 : 4.096 (12 bit)
A F 6 0 -
2021-05-01 02:18:16 | 产品系列概览
(GCN 2021-07-01)
如有更改，恕不另行通知！
编码器 | SICK 5买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191